
             
Ochrana skla 

PERZISTENTNÍ OCHRANA SKLA 
PROTI VODĚ, ZNEČIŠTĚNÍ, USAZOVÁNÍ MINERÁLNÍCH  

A VÁPENATÝCH POVLAKŮ A VODNÍ RZI 

 
NANO OCHRANA SKLA je perzistentní ochrana skla, sklokeramiky a zrcadel. Na povrchu se vytvoří 

díky nanočásticím ultratenká voduodpuzující neviditelná vrstva s vynikající ochranou proti znečištění, 

usazování minerálních a vápenatých povlaků (tvrdá a železitá voda) a vodní rzi se samočisticím 

účinkem (lotosový efekt). Vytvořená vrstva chrání též před ptačím trusem, mastným dopravním                  

filmem, mastným pylem, poskytuje UV ochranu a znemožňuje život bakteriím, mechu, plísním                       

a řasám. Vytváří velmi hygienický povrch. 

Díky voděodpudivosti dochází na skle k odvalování kapek vody po povrchu samospádem nebo                    

prouděním vzduchu. Tyto kuličky kapaliny s sebou odebírají z povrchu nečistoty. Ochrana skla tedy 

dlouhotrvajícím efektem chrání ošetřený povrch od vody, znečištění, šmouh a díky retrakci a svým 

dlouhodobým ochranným účinkem výrazně usnadňuje následné čištění bez používání nebezpečných 

chemikálií.  

Produkt je určen k ochraně zrcadel, oken, skleněných i křišťálových povrchů, sprchových skleněných 

zástěn, skleněných obkladů, skleníků, zimních zahrad, výloh, skel automobilů, atd. Další doporučené 

aplikace jsou na čidla, snímací zařízení, průzory, atd.  

NANO OCHRANA SKLA díky svému složení výrazně snižuje náklady na údržbu a čištění formou 

dlouhotrvající ochrany a tím snižuje frekvence následného čistění a nákladů na práci. 

                                                                                                                                                                                  

Aplikace:  
Plochu nejprve dokonale odmastěte přípravkem Horewell OCHRANNÝ ČISTIČ OKEN A ZRCADEL, 

vodní kámen nejdříve odstraňte přípravkem Horewell ČISTIČ OBKLADŮ A SPÁR. V případě nového 

povrchu se aplikuje přímo.  

Pomocí houbičky křížovým způsobem táhlých pohybů naneste přípravek NANO OCHRANA SKLA. 

Aplikujte rovnoměrně na celý povrch tak, aby nebylo vynecháno žádné místo.                                          

Doporučujeme aplikovat dvě vrstvy, druhou vrstvu až po úplném zaschnutí první vrstvy (cca 20min). 

Po zaschnutí druhé vrstvy (cca 40 minut) povrch otřete suchým a čistým hadříkem. Ošetřený povrch 

čistěte produktem Horewell OCHRANNÝ ČISTIČ OKEN A ZRCADEL, tím si zajistíte dlouhotrvající 

ochranu.  

 
1L produktu postačí na ošetření 60-80m2. 

Vzhledem k široké škále povrchů doporučujeme před vlastní aplikací provést TEST na slučitelnost 

povrchové úpravy. 

 

Balení: 100ml, 1 a 5L 

Tel: +420 604 504 987    
Email: horewell@hfservis.cz


